
ZARZĄDZENIE NR 44/13
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 27 maja 2013 r.

w sprawie zmiany planów finansowych dla refaratów oraz samodzielnych stanowisk

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm. ) art. 249 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157 
poz.. 1240 z późn. zm.) Wójt Gminy Działdowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Przekazać zmianę informacji o kwotach wydatków na 2013r. dla poszczególnych referatów oraz 
samodzielnych stanowisk, zgodnie z załącznikami do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 3A331E61-A685-4DC4-B1D5-8172B6D047AE. Przyjety Strona 1



                                                                                                                Załącznik Nr 1

                                                                                                                do Zarządzenia Nr 44/13

                                                                                                                Wójta Gminy Działdowo

                                                                                                                z dnia 27 maja 2013r.

Plan wydatków po zmianach dla ref.GKŚ

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

010      ROLNICTWO I ŁOWIECTWO       42.000,00 

   01008 Melioracje wodne       10.000,00 

        Zakup usług pozostałych       10.000,004300W

        GKS       10.000,00  901001W

   01010 Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi       30.000,00 

        Zakup materiałów i wyposażenia       10.000,004210W

        GKS       10.000,00  901001W

        Różne opłaty i składki       20.000,004430W

        GKS       20.000,00  901001W

   01095 Pozostała działalność        2.000,00 

        Wynagrodzenia bezosobowe        1.000,004170W

        Geodezja        1.000,00  901072W

        Zakup usług pozostałych        1.000,004300W

        Geodezja        1.000,00  901072W

400      
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ
       2.600,00 

   40002 Dostarczanie wody        2.600,00 

        Zakup materiałów i wyposażenia        2.600,004210W

        GKS        2.600,00  901001W

600      TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      237.000,00 

   60014 Drogi publiczne powiatowe       21.000,00 

        
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finan. udziel.

między jed.sam.ter. na dofinans.włas.zad...
      21.000,006300W

        GKS       21.000,00  901001W

   60016 Drogi publiczne gminne      216.000,00 

        Składki na ubezpieczenia społeczne          660,004110W

        GKS          660,00  901001W

        Składki na Fundusz Pracy           90,004120W

        GKS           90,00  901001W

        Wynagrodzenia bezosobowe        5.350,004170W

        GKS        5.350,00  901001W

        Zakup materiałów i wyposażenia       62.000,004210W

        GKS       62.000,00  901001W

        Zakup usług remontowych       36.900,004270W

        GKS       36.900,00  901001W

        Zakup usług pozostałych      103.000,004300W

        GKS      103.000,00  901001W

        Różne opłaty i składki        8.000,004430W

        GKS        8.000,00  901001W

700      GOSPODARKA MIESZKANIOWA      133.600,00 

   70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami      133.600,00 

        Składki na ubezpieczenia społeczne          240,004110W

        GKS          240,00  901001W

        Składki na Fundusz Pracy           60,004120W

        GKS           60,00  901001W

        Wynagrodzenia bezosobowe        3.800,004170W

1

Id: 3A331E61-A685-4DC4-B1D5-8172B6D047AE. Przyjety Strona 2



                                                                                                                Załącznik Nr 1

                                                                                                                do Zarządzenia Nr 44/13

                                                                                                                Wójta Gminy Działdowo

                                                                                                                z dnia 27 maja 2013r.

Plan wydatków po zmianach dla ref.GKŚ

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        GKS        2.700,00  901001W

        Geodezja        1.100,00  901072W

        Zakup materiałów i wyposażenia        9.000,004210W

        GKS        9.000,00  901001W

        Zakup energii       10.000,004260W

        GKS       10.000,00  901001W

        Zakup usług remontowych       60.000,004270W

        GKS       60.000,00  901001W

        Zakup usług pozostałych       42.000,004300W

        GKS       22.000,00  901001W

        Geodezja       20.000,00  901072W

        Różne opłaty i składki        2.500,004430W

        GKS        2.500,00  901001W

        Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego        6.000,004610W

        GKS        6.000,00  901001W

710      DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      202.596,00 

   71004 Plany zagospodarowania przestrzennego      200.400,00 

        Składki na ubezpieczenia społeczne        2.400,004110W

        GKS        2.400,00  901001W

        Wynagrodzenia bezosobowe       30.000,004170W

        GKS       30.000,00  901001W

        Zakup usług pozostałych      168.000,004300W

        GKS       40.800,00  901001W

        
Zmiana studium uwarukowań i kierunków

zagosp.przestrzennego
      25.000,00  901084W

        
ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAG.PRZEST.W

OB. BURKAT,FILICE
      20.000,00  901085W

        
ZMIANA MIEJSC.PLANU ZAGOSP. PRZES.

GM.DZ-WO OB. GĄSIOROWO-LIPÓWKA
      33.600,00  901086W

        
ZMIANA MIEJ.PLANU ZAG.PRZESZT.GM.DZ-WO

OB JANKO-GASIOROW-MOSZN-LIPÓWKA
      33.600,00  901087W

        
ZMIANA MIEJSC.PLAN.ZAG.PRZES.OB DZ-WO

WYSO.SŁAWK.JANK.GRZYBINY
      15.000,00  901088W

   71035 Cmentarze        2.196,00 

        Składki na ubezpieczenia społeczne          171,004110W

        GKS          171,00  901001W

        Składki na Fundusz Pracy           25,004120W

        GKS           25,00  901001W

        Wynagrodzenia bezosobowe        1.000,004170W

        GKS        1.000,00  901001W

        Zakup materiałów i wyposażenia          500,004210W

        GKS          500,00  901001W

        Zakup usług pozostałych          500,004300W

        GKS          500,00  901001W

900      
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

ŚRODOWISKA
     347.440,00 

   90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach       40.500,00 

2

Id: 3A331E61-A685-4DC4-B1D5-8172B6D047AE. Przyjety Strona 3



                                                                                                                Załącznik Nr 1

                                                                                                                do Zarządzenia Nr 44/13

                                                                                                                Wójta Gminy Działdowo

                                                                                                                z dnia 27 maja 2013r.

Plan wydatków po zmianach dla ref.GKŚ

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        Wynagrodzenia bezosobowe        5.500,004170W

        GKS        5.500,00  901001F

        Zakup materiałów i wyposażenia       15.000,004210W

        GKS       15.000,00  901001F

        Zakup usług pozostałych       20.000,004300W

        GKS       20.000,00  901001F

   90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg      251.940,00 

        Zakup energii      138.240,004260W

        GKS      138.240,00  901001W

        Zakup usług remontowych      108.700,004270W

        GKS      108.700,00  901001W

        Zakup usług pozostałych        5.000,004300W

        GKS        5.000,00  901001W

   90095 Pozostała działalność       55.000,00 

        Zakup materiałów i wyposażenia       10.000,004210W

        GKS       10.000,00  901001W

        Zakup usług pozostałych       45.000,004300W

        GKS       45.000,00  901001W

OGÓŁEM      965.236,00

3

Id: 3A331E61-A685-4DC4-B1D5-8172B6D047AE. Przyjety Strona 4



                                                                                                                Załącznik Nr 2

                                                                                                                do Zarządzenia Nr 44/13

                                                                                                                Wójta Gminy Działdowo

                                                                                                                z dnia 27 maja 2013r.

Plan wydatków po zmianach dla sam.OSP

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

754      
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA
     367.412,00 

   75412 Ochotnicze straże pożarne      130.300,00 

        Różne wydatki na rzecz osób fizycznych       18.000,003030W

        POZOSTAŁE       18.000,00  905001W

        Zakup materiałów i wyposażenia       40.000,004210W

        POZOSTAŁE       40.000,00  905001W

        Zakup energii       13.500,004260W

        POZOSTAŁE       13.500,00  905001W

        Zakup usług remontowych       10.000,004270W

        POZOSTAŁE       10.000,00  905001W

        Zakup usług zdrowotnych        4.000,004280W

        POZOSTAŁE        4.000,00  905001W

        Zakup usług pozostałych        8.000,004300W

        POZOSTAŁE        8.000,00  905001W

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
       1.300,004360W

        POZOSTAŁE        1.300,00  905001W

        Podróże służbowe krajowe        4.000,004410W

        POZOSTAŁE        4.000,00  905001W

        Różne opłaty i składki       11.000,004430W

        POZOSTAŁE       11.000,00  905001W

        
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
         500,004700W

        POZOSTAŁE          500,00  905001W

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       20.000,006050W

        Dobudowa garażu  przy istniejacej remizie OSP Petrykozy       20.000,00  901078W

   75416 Straż  Gmina (Miejska)      237.112,00 

        Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń          500,003020W

        POZOSTAŁE          500,00  905001W

        Wynagrodzenia osobowe pracowników      160.472,004010W

        POZOSTAŁE      160.472,00  905001W

        Dodatkowe wynagrodzenie roczne       12.443,004040W

        POZOSTAŁE       12.443,00  905001W

        Składki na ubezpieczenia społeczne       28.902,004110W

        POZOSTAŁE       28.902,00  905001W

        Składki na Fundusz Pracy        4.141,004120W

        POZOSTAŁE        4.141,00  905001W

        Zakup materiałów i wyposażenia       11.800,004210W

        POZOSTAŁE       11.800,00  905001W

        Zakup usług remontowych        3.000,004270W

        POZOSTAŁE        3.000,00  905001W

        Zakup usług pozostałych        2.000,004300W

        POZOSTAŁE        2.000,00  905001W

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej
       1.800,004360W

        POZOSTAŁE        1.800,00  905001W

1

Id: 3A331E61-A685-4DC4-B1D5-8172B6D047AE. Przyjety Strona 5



                                                                                                                Załącznik Nr 2

                                                                                                                do Zarządzenia Nr 44/13

                                                                                                                Wójta Gminy Działdowo

                                                                                                                z dnia 27 maja 2013r.

Plan wydatków po zmianach dla sam.OSP

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

        
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
       1.000,004370W

        POZOSTAŁE        1.000,00  905001W

        
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe
       1.500,004400W

        POZOSTAŁE        1.500,00  905001W

        Podróże służbowe krajowe        1.000,004410W

        POZOSTAŁE        1.000,00  905001W

        Różne opłaty i składki        3.000,004430W

        POZOSTAŁE        3.000,00  905001W

        Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych        3.554,004440W

        POZOSTAŁE        3.554,00  905001W

        
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
       2.000,004700W

        POZOSTAŁE        2.000,00  905001W

OGÓŁEM      367.412,00

2

Id: 3A331E61-A685-4DC4-B1D5-8172B6D047AE. Przyjety Strona 6



                                                                                                                Załącznik Nr 3

                                                                                                                do Zarządzenia Nr 44/13

                                                                                                                Wójta Gminy Działdowo

                                                                                                                z dnia 27 maja 2013r.

Plan wydatków po zmianach dla ref.RPIiZP

WydatkiDz. Rozdz Paragr. Nazwa

010      ROLNICTWO I ŁOWIECTWO      423.000,00 

   01010 Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi      423.000,00 

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      423.000,006050W

        
BUD. SIECI WODO. WRAZ  z przyłączami

Grzybiny-Uzdowo
     399.749,68  902034I

        
BUD. SIECI WODO. WRAZ  z przyłączami

Grzybiny-Uzdowo
      23.250,32  902034W

750      ADMINISTRACJA PUBLICZNA       25.000,00 

   75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego       25.000,00 

        Wynagrodzenia bezosobowe        1.000,004170W

        PROMOCJA        1.000,00  902001W

        Zakup materiałów i wyposażenia        7.000,004210W

        PROMOCJA        7.000,00  902001W

        Zakup usług pozostałych       17.000,004300W

        PROMOCJA       17.000,00  902001W

801      OŚWIATA I WYCHOWANIE    1.200.000,00 

   80101 Szkoły podstawowe    1.200.000,00 

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    1.200.000,006050W

        
Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół  w

Księżym Dworze
   1.200.000,00  902029W

OGÓŁEM    1.648.000,00

1

Id: 3A331E61-A685-4DC4-B1D5-8172B6D047AE. Przyjety Strona 7




